
 
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
okresu Pardubice 

Pražská 179, Pardubice                

_ 

 

Organizační zabezpečení okresního kola soutěže družstev 

požárního sportu okresu Pardubice  

 

POŘADATEL:               OSH  Pardubice,  SDH Holice, ORM Pardubice a ORHS Pardubice 

MÍSTO KONÁNÍ:                 Městský stadion Holice 

DATUM KONÁNÍ:               13.5.2023  
PREZENCE:                           11:30 – 12:00 hodin  
ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE:           13:00 hodin  
DOPRAVA:                            vlastní 
ZDRAVOTNÍ SLUŽBA:         SDH Břehy 
OBČERSTVENÍ:                          SDH Holice  
 
ŠTÁB SOUTĚŽE 
Náčelník soutěže:  Veronika Křížová 
Velitel soutěže:  Zdeněk Meliš 
Hlavní rozhodčí:  Markéta Oprchalská 
Prezence:   OSH Pardubice 
Sčítací komise:  Miroslav Macek 
Kontrola průkazů:  při prezenci  
 
ROZHODČÍ DISCIPLÍN 
Požární útok:   Monika Nováková 
Kontrola materiálu:   OSH Pardubice 
 

Předpokládaná účast: 6 družstev kolektivu mužů, žen a smíšená, 20 lidí technická četa a rozhodčí + 

hosté 

Okresní kolo PS bude uskutečněno dle Pravidel požárního sportu z roku 2018 a Technické přílohy k 
pravidlům PS - požární útok (7 členů), dva pokusy, úprava – všechny kategorie pouze na 2B, nástřikové 
terče, jednotná požární stříkačka FOX (bude umožněn trénink s touto stříkačkou (max 10 min. – pouze 
přívodní vedení).  
Pořadatel dodá pouze nádrž na vodu o objemu 1000 l, plato 2x2 m, nástřikové terče, jednotnou požární 
stříkačku FOX, elektronickou časomíru, ostatní materiál si družstva přivezou vlastní. 

 

  



POZOR! – V průběhu soutěže může být prováděna namátková kontrola nářadí a technických prostředků. 

Měřící zařízení a kalibry byly schváleny VV OSH Pardubice. 

Povrch drah: Stadion s tartanem – očistěte obuv, tretry (bez bláta).  
 

Vedoucí předloží při prezenci členské průkazy členů družstva opatřené fotografií a občanský průkaz!!! 

Součástí organizačního zabezpečení je příloha "Návratka“, kterou vedoucí řádně vyplní a odevzdají  

na OSH Pardubice do 10.5.2023, nebo na e-mail: oshpardubice@centrum.cz. Řádně vyplněnou 

přihlášku vedoucí vyplní a odevzdá při prezenci v den konání soutěže. 

Protest (odvolání) se podává proti kauci 500,- Kč. Protest může podat pouze vedoucí kolektivu, který 

je řádně označen!      

Časový harmonogram soutěže:  
Harmonogram je pouze orientační – bude upřesněn dle počtu přihlášených družstev (při soutěži bude 
probíhat i okresní kolo dorostu). 
 
12.00 trénink – přívodní vedení 
13:00 zahájení: PÚ 
14:30 vyhlášení 
 
  

mailto:oshpardubice@centrum.cz


 

Návratka 
 

Okresního kola družstev PS se 

    

zúčastníme    -     nezúčastníme 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

               Počet družstev                                    mužů…….. žen……… 

 

 

Celkem vedoucích: ………    řidičů: ……… 

 

 

Za SDH ………………………..........................  

  

Jméno, podpis ………………………………  

  



 

P Ř I H L Á Š K A 
do Okresního kola družstev v PS  

 
(odevzdat vyplněnou při presenci) 

SDH:  

 
Jmenný seznam členů družstva PS 

poř. č. jméno, příjmení datum 
narození 

člen SDH bydliště (město, obec) podpis 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

Členové družstva svým podpisem dávají souhlas s využitím fotografických a jiných obrazových záznamů, které byly 

pořízeny oficiálně pověřenými členy štábu k dalším provozním účelům SH ČMS (plakáty, propagační předměty, 

informační tiskoviny apod.). 

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky stanovené  

v pravidlech požárního sportu a propozicích soutěže.  

 

 

Masér-zdravotník  …………………………………………… Řidič  …………………………………………………….  

          příjmení a jméno    příjmení a jméno  

 

Vedoucí družstva * ……………………………………………. Trenér  …………………………………………………  

         příjmení a jméno     příjmení a jméno  

 

 

V …………………………… dne ……………     ………………………………………………….  

   (razítko a podpis přihlašovatele)  

   

  

  

  

  

 


